
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ŻAK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.01 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 173 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:10:35
2 172 100 545 594 50 2006 ZAGATA Karol HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:11:07 +00:00:32
3 171 100 545 530 83 2005 OSTAFIN Olaf HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:12:01 +00:01:26
4 174    BARWA BartŁomiej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:53 +00:02:18
5 175    KUDZIA SAS Blazej UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:17:54 +00:07:19

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 6

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ŻAKINI

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 12.93 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 170 100 546 611 00 2006 NOWAK Maria TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:13:55
2 181 100 546 644 33 2006 ZIAJA Katarzyna TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:15:26 +00:01:31

180 100 546 636 25 2005 KUCZYŃSKA Małgorzata TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUDDNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 10

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 4,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 9.53 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 161 100 545 457 10 2004 ŻUR Kinga HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:25:11 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 1
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 1
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 11

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 6,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.05 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 136    SERMAK Marcin SUPERIOR  ZATOR 00:18:54 MAL
2 138    OLEKSIAK Bartosz MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS00:19:19 +00:00:25 SLA
3 130 100 545 301 48 2003 LENART Dawid UKS SOKÓŁ KĘTY 00:19:39 +00:00:45 MAL
4 123 100 545 290 37 2003 BEDNARCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:17 +00:01:23 MAL
5 120 100 546 622 11 2003 GARBIEŃ Łukasz TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:21:29 +00:02:35 MAL
6 137    ŁAZIŃSKI Kamil SUPERIOR  ZATOR 00:22:43 +00:03:49 MAL
7 128 100 545 307 54 2003 ŻMUDA Damian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:22:45 +00:03:51 MAL
8 122    WIŚNIOWSKI Maksymilian SUPERIOR  ZATOR 00:23:53 +00:04:59 MAL
9 133    MAJ Józef UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:21 +00:05:27 MAL
10 124 100 545 285 32 2004 WĘGLORZ Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:40 +00:05:46 MAL
11 132 100 545 372 22 2004 LENART Jan UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:55 +00:06:01 MAL
12 131 100 545 367 17 2004 BISAGA Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:59 +00:06:05 MAL
13 125 100 545 282 29 2004 KATANIAK Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:02 +00:06:08 MAL
14 135    LIS Patryk UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:25:09 +00:06:15 MAL
15 121 100 548 796 51 2003 HUDYKA Dawid UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:26:00 +00:07:06 MAL
16 127 100 545 369 19 2004 DRABIK Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

126 100 545 278 25 2004 GRYGIERZEC Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF MAL
129 100 545 295 42 2003 CHMIELEWSKI Ignacy UKS SOKÓŁ KĘTY DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 17
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 16
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 18

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.83 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 68    MIŁEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:32:05 MAL
2 152 100 545 446 96 2001 LATAWIEC Maja HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA-1 MAL
3 151 100 548 795 50 2001 HUDYKA Gabriela UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" -1 MAL
4 154 100 542 560 23 2002 ZIAJA Aleksandra TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1 MAL
5 153 100 548 786 41 2002 SOŁTYS Olga NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP-1 MAL
6 150 100 548 781 36 2002 ARMATYS Oliwia NIEZRZESZONA -1 INN
7 155    PAWOWICZ Paulina UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
8 156    SKROBARCZYK Sandra MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS-1 SLA

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 19

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS III

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.57 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 111 100 545 388 38 1959 KRAMARCZYK Bogusław UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:05 MAL
2 114    RUSIN WiesŁaw UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:27 +00:01:22 MAL
3 110 100 546 648 37 1963 ZWOLIŃSKI Zbigniew TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1 MAL
4 113    PAJĄK StanisŁaw UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
5 112    MARZEC Marek UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 20

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.43 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 70    MUSIALIK Jakub MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS00:26:26 SLA
2 65    HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:26:27 +00:00:01 MAL
3 63 100 545 370 20 2001 LACH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:20 +00:02:54 MAL
4 66    ORĘDARZ Łukasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:29:34 +00:03:08 MAL
5 71    SIARKA Krystian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:30:16 +00:03:50 MAL
6 60 100 546 638 27 2002 CHMIEL Jędrzej TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:30:25 +00:03:59 MAL
7 62 100 545 454 07 2001 ORKISZ Jakub HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:30:52 +00:04:26 MAL
8 64 100 545 373 23 2002 BARWA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:56 +00:04:30 MAL
9 61 100 545 451 04 2001 GOLEŃ Marcin HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:30:57 +00:04:31 MAL
10 67    KACHEL Adrian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:32:05 +00:05:39 MAL

69    ŚLIWIŃSKI MichaŁ SUPERIOR  ZATOR DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 11
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 26

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.52 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 49    1986 RZESZUTKO Adrian NIESTOWARZYSZONY 00:35:05 OPO
2 47 100 027 764 06 1980 SIKORA Tomasz TKKF UKLEJNA MYSLENICE 00:36:20 +00:01:15 MAL
3 45    TRACIAK Arkadiusz LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA HEAD TEAM00:37:56 +00:02:51 MAL
4 44    POWROŹNIK PaweŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:39 +00:03:34 MAL
5 41 100 545 427 77 1978 ŚWIDER Leszek HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:38:48 +00:03:43 MAL
6 40 100 545 425 75 1979 OSTAFIN Łukasz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:39:17 +00:04:12 MAL
7 48 100 546 900 95 1981 ULMAN Artur TKKF UKLEJNA MYSLENICE -1 MAL
8 42    1981 KACORZYK Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

46 100 035 516 95 1979 CIOK Remigiusz NIEZRZESZONY DNF INN
43    1981 ŁOPATECKI RafaŁ UKS SOKÓŁ KĘTY DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 27

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 11,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.92 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 90 100 545 432 82 2000 FIRA Julita HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:39:00 MAL
2 91 100 545 342 89 2000 POWROŹNIK Klaudia UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
3 92    SIARKA Oliwia GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE -1 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 28

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS II

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.77 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 104    BEDNARCZYK SŁawomir UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:21 MAL
2 100 100 548 839 94 1972 ARMATYS Grzegorz NIEZRZESZONY -1 INN
3 103 100 546 643 32 1973 ZIAJA Grzegorz TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1 MAL
4 102 100 548 778 33 1970 TOPÓR Jacek NIEZRZESZONY -1 INN
5 105    1971 DRABIK Marcin TC ORZEŁ SPYTKOWICE -1 MAL

101 100 546 650 39 1973 KUCZYŃSKI Marek TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUDDNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 29

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.81 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 80 100 112 199 51 1998 ZIELIŃSKA Magdalena UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:17 MAL
2 81 100 096 399 62 1997 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 00:39:22 +00:01:05 DLS
3 83    SIARKA Estera GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE -1 MAL
4 82 100 081 478 79 1994 MAZUREK Małgorzata NIEZRZESZONA -1 INN

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 30

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.52 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 22 100 532 007 43 2000 BIEDROŃCZYK Maciej HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:35:05 MAL
2 24 100 160 164 01 1999 SOŁTYS Maciej NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP00:36:25 +00:01:20 MAL
3 25    SIKORA Daniel MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS00:36:30 +00:01:25 SLA
4 28 100 160 168 05 1999 SŁUPSKI Nikodem UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:34 +00:01:29 MAL
5 31    DOMIN Krzysztof KS DOMINSPORT WŁOSZCZOWA 00:37:31 +00:02:26 SWI
6 23 100 157 299 46 1999 HUDYKA Albert UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:38:15 +00:03:10 MAL
7 20 100 518 735 60 1999 ADAMCZYK Damian UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 00:39:45 +00:04:40 SLA
8 29 100 545 375 25 2000 FIJAK Jan UKS SOKÓŁ KĘTY 00:39:46 +00:04:41 MAL
9 30 100 548 791 46 2000 JANOWSKI Kacper NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP-1 MAL
10 21 100 484 455 21 2000 ARMATYS Grzegorz NIEZRZESZONY -1 INN
11 26 100 545 383 33 1999 ROMIK Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
12 27 100 545 382 32 1999 OLMA Mirosław UKS SOKÓŁ KĘTY -2 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 12
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 12
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 34

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 16 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.72 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 6 100 112 198 50 1997 TOPÓR Michał SUPERIOR  ZATOR 00:44:12 MAL
2 10 100 101 812 43 1997 HUDYKA Wiktor UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:44:14 +00:00:02 MAL
3 12 100 160 160 94 1998 WÓJS Krystian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:16 +00:00:04 MAL
4 13 100 160 157 91 1998 DZIADKOWIEC Bartosz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:46:06 +00:01:54 MAL
5 14    MACIĄŻKA Mateusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
6 15    1998 WICHROWSKI Piotr UKS ZAWOJAK ZAWOJA -2 MAL

11 100 531 333 48 1998 GIBAS-NAKATANI Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 35

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 16 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.49 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 4 100 034 726 81 1987 BIEL Szymon NIEZRZESZONY 00:44:40 INN
2 7    SMYRAK Bartosz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:46:08 +00:01:28 MAL
3 2 100 159 970 01 1994 GŁOWNIA Damian KS POLART NUTRAXX TEAM POZNAŃ 00:46:12 +00:01:32 WLK
4 5 100 545 841 06 1993 MIŁEK Adam NIEZRZESZONY -1 INN
5 1    BESTWINA MichaŁ UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
6 3    ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY -2 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 17

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 6,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.05 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 136 2004 SERMAK Marcin SUPERIOR  ZATOR 00:18:54
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 130 10054530148 2003 LENART Dawid UKS SOKÓŁ KĘTY 00:19:39 +00:00:45
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 123 10054529037 2003 BEDNARCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:17 +00:01:23
4 120 10054662211 2003 GARBIEŃ Łukasz TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:21:29 +00:02:35
5 137 ŁAZIŃSKI Kamil SUPERIOR  ZATOR 00:22:43 +00:03:49
6 128 10054530754 2003 ŻMUDA Damian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:22:45 +00:03:51
7 122 WIŚNIOWSKI Maksymilian SUPERIOR  ZATOR 00:23:53 +00:04:59
8 133 MAJ Józef UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:21 +00:05:27
9 124 10054528532 2004 WĘGLORZ Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:40 +00:05:46
10 132 10054537222 2004 LENART Jan UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:55 +00:06:01
11 131 10054536717 2004 BISAGA Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:59 +00:06:05
12 125 10054528229 2004 KATANIAK Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:02 +00:06:08
13 135 LIS Patryk UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:25:09 +00:06:15
14 121 10054879651 2003 HUDYKA Dawid UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:26:00 +00:07:06
15 127 10054536919 2004 DRABIK Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY -1

126 10054527825 2004 GRYGIERZEC Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
129 10054529542 2003 CHMIELEWSKI Ignacy UKS SOKÓŁ KĘTY DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 15
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 21

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.83 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 68 2002 MIŁEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:32:05
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 152 10054544696 2001 LATAWIEC Maja HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA-1
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 151 10054879550 2001 HUDYKA Gabriela UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" -1
4 154 10054256023 2002 ZIAJA Aleksandra TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1
5 153 10054878641 2002 SOŁTYS Olga NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP-1
6 155 PAWOWICZ Paulina UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 22

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.42 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 65 2001 HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:26:27
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 63 10054537020 2001 LACH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:20 +00:02:53
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 66 ORĘDARZ Łukasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:29:34 +00:03:07
4 71 SIARKA Krystian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:30:16 +00:03:49
5 60 10054663827 2002 CHMIEL Jędrzej TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:30:25 +00:03:58
6 62 10054545407 2001 ORKISZ Jakub HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:30:52 +00:04:25
7 64 10054537323 2002 BARWA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:56 +00:04:29
8 61 10054545104 2001 GOLEŃ Marcin HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:30:57 +00:04:30
9 67 KACHEL Adrian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:32:05 +00:05:38

69 ŚLIWIŃSKI MichaŁ SUPERIOR  ZATOR DNF

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 23

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS III

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.57 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 111 10054538838 1959 KRAMARCZYK Bogusław UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:05
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 114 RUSIN WiesŁaw UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:27 +00:01:22
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 110 10054664837 1963 ZWOLIŃSKI Zbigniew TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1
4 113 PAJĄK StanisŁaw UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1
5 112 MARZEC Marek UKS SOKÓŁ KĘTY -1

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 31

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.52 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 22 10053200743 2000 BIEDROŃCZYK Maciej HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:35:05
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 24 10016016401 1999 SOŁTYS Maciej NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP00:36:25 +00:01:20
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 28 10016016805 1999 SŁUPSKI Nikodem UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:34 +00:01:29
4 23 10015729946 1999 HUDYKA Albert UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:38:15 +00:03:10
5 29 10054537525 2000 FIJAK Jan UKS SOKÓŁ KĘTY 00:39:46 +00:04:41
6 30 10054879146 2000 JANOWSKI Kacper NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI THULE-JMP-1
7 26 10054538333 1999 ROMIK Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY -1
8 27 10054538232 1999 OLMA Mirosław UKS SOKÓŁ KĘTY -2

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 32

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS II

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.77 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 104 1974 BEDNARCZYK SŁawomir UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:21
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 103 10054664332 1973 ZIAJA Grzegorz TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD-1
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 105 1971 DRABIK Marcin TC ORZEŁ SPYTKOWICE -1

101 10054665039 1973 KUCZYŃSKI Marek TS "WILGA" GOLKOWICE GRUPA INSTALBUDDNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 33

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,8 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.82 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 47 10002776406 1980 SIKORA Tomasz TKKF UKLEJNA MYSLENICE 00:36:20
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 45 TRACIAK Arkadiusz LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA HEAD TEAM00:37:56 +00:01:36
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 44 POWROŹNIK PaweŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:39 +00:02:19
4 41 10054542777 1978 ŚWIDER Leszek HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:38:48 +00:02:28
5 40 10054542575 1979 OSTAFIN Łukasz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:39:17 +00:02:57
6 48 10054690095 1981 ULMAN Artur TKKF UKLEJNA MYSLENICE -1
7 42 1981 KACORZYK Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY -1

43 1981 ŁOPATECKI RafaŁ UKS SOKÓŁ KĘTY DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik

2017-03-04 14:03:51 www.wynikizawodow.eu - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 36

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 16 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.72 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 6 10011219850 1997 TOPÓR Michał SUPERIOR  ZATOR 00:44:12
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 10 10010181243 1997 HUDYKA Wiktor UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:44:14 +00:00:02
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 12 10016016094 1998 WÓJS Krystian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:16 +00:00:04
4 13 10016015791 1998 DZIADKOWIEC Bartosz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA00:46:06 +00:01:54
5 14 MACIĄŻKA Mateusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1
6 15 1998 WICHROWSKI Piotr UKS ZAWOJAK ZAWOJA -2

11 10053133348 1998 GIBAS-NAKATANI Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 37

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 16 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.81 km/h

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 7 SMYRAK Bartosz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:46:08
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 1 BESTWINA MichaŁ UKS SOKÓŁ KĘTY -1
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 3 ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY -2

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 38

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NR) (UCI ID) (YEAR) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

    MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
1 80 10011219951 1998 ZIELIŃSKA Magdalena UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:17
    V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
2 83 SIARKA Estera GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE -1
    II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2017
3 90 10054543282 2000 FIRA Julita HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA-1
4 91 10054534289 2000 POWROŹNIK Klaudia UKS SOKÓŁ KĘTY -2
5 92 SIARKA Oliwia GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE -2

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 0
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 0
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

STATYSTYKI OGÓLNE

KATEGORIA: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

ELITA 6 6 6 0

JUNIOR 12 12 12 0

JUNIOR MŁODSZY 11 11 10 0

JUNIORKA 3 3 3 0

JUNIORKA MŁODSZA 8 8 8 0

KOBIETY ELITA 4 4 4 0

MASTERS I 10 9 8 0

MASTERS II 6 5 5 0

MASTERS III 5 5 5 0

MŁODZICZKA 1 1 1 0

MŁODZIK 18 17 16 0

ORLIK 7 6 6 0

ŻAK 5 5 5 0

ŻAKINI 3 2 2 0

              --- RAZEM: --- ZGŁOSZONO: 99 WYSTARTOWAŁO: 94 UKOŃCZYŁO: 91 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

STATYSTYKI SZCZEGÓŁOWE

ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 3 3 3 0

WIELKOPOLSKIE 1 1 1 0

INNE 2 2 2 0

JUNIOR

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

INNE 1 1 1 0

ŚLĄSKIE 2 2 2 0

MAŁOPOLSKIE 8 8 8 0

ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 1 1 0

JUNIOR MŁODSZY

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 10 10 9 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

JUNIORKA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 3 3 3 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 39

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

JUNIORKA MŁODSZA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

INNE 1 1 1 0

MAŁOPOLSKIE 6 6 6 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

KOBIETY ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 2 2 2 0

DOLNOŚLĄSKIE 1 1 1 0

INNE 1 1 1 0

MASTERS I

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 8 7 7 0

INNE 1 1 0 0

OPOLSKIE 1 1 1 0

MASTERS II

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

INNE 2 2 2 0

MAŁOPOLSKIE 4 3 3 0

MASTERS III

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 5 0

MŁODZICZKA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 1 1 1 0

MŁODZIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 17 16 15 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

ORLIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 7 6 6 0

ŻAK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 5 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 39

XXV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w Kolarstwie Przełajowym

Kęty - 04.03.2017

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy 

ŻAKINI

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 3 2 2 0
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